КОРДЯЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
               ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.01.2021                                                                                                  № 56/01
пос. Кордяга

О внесении изменений в решение
 Кордяжской сельской Думы  от 23.12.2020 № 55/01

         На основании статьи 22 Устава муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области Кордяжская сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Внести  в решение Кордяжской сельской Думы от 23.12.2020 №55/01 «О бюджете  муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее - решение) следующие изменения:
         1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
          «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области (далее бюджет) на 2021 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 2573817,00 рублей;
         2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3009223,62 рублей;
         3) дефицит бюджета поселения в сумме 435406,62 рублей.»
         1.2. Приложение 5 «Прогнозируемые объемы поступления налоговых и неналоговых доходов по статьям, объемы поступления безвозмездных поступлений по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2021 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
         1.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов на  2021 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
        1.4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по                    целевым статьям (муниципальным программам Кордяжского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
         1.5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на  2021 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
         1.6. Приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на  2021 год» к решению изложить в новой редакции согласно приложению.
        2. Пункт 17 решения изложить в новой редакции следующего содержания: « 17. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета  поселения объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Кордяжского сельского поселения:
1) на 2021 год в сумме 828692,52 рубля;
2) на 2022 год  в сумме 521248,00 рублей и на 2022 год в сумме 538282,00 рубля.
        3. По тексту решения Кордяжской сельской Думы  № 55/01 от 23.12.2020«О бюджете  муниципального образования Кордяжское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
приложение № 13 считать приложение № 11;
приложение № 14 считать приложение № 12;
приложение № 15 считать приложение № 13;
приложение № 16 считать приложение № 14;
приложение № 17 считать приложение № 15;
приложение № 20 считать приложение № 16.
         4. Контроль  за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
         5. Настоящее решение подлежит опубликованию в
Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кордяжского сельского поселения Зуевского района Кировской области и вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель
Кордяжской сельской Думы                                                      О.Г. Летягина

Глава
Кордяжского сельского поселения                                           А.В.Балыбердин

___________________________________________________________________

Разослать: дело, прокуратура, отдел ведения регистра МНПА, главному бухгалтеру, ИБ, сайт,